PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	03 июля 2021 г.

	№ 10 / 58

г. Талица
	Об утверждении распределении средств местного бюджета
на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Талицкого городского округа 19 сентября 2021 года участковым

избирательным комиссиям

Руководствуясь регламентом расходования средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума), утвержденным решением Талицкой районной территориальной избирательной комиссии от 24 июня 2021 года № 8/41, решением Талицкой районной территориальной избирательной комиссии от 24 июня 2021 года № 8/42 «Об утверждении распределении средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Талицкого городского округа 19 сентября 2021 года», Талицкая районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Утвердить распределение средств местного бюджета на подготовку и проведение выборы депутатов Думы Талицкого городского округа 19 сентября 2021 года участковым избирательным комиссиям, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Талицкой районной территориальной избирательной комиссии В.В. Войну.
	Председатель
Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

	В.В. Война

	Секретарь

Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

	В.Я. Крутикова

PAGE